
Kód zboží:120 040 530
    

Cena:    63 383 Kč
Cena s DPH: 76 693 Kč

Monitor bez nástavce Monitor 

Monitor 
2 

montáž 
nástavce 

Monitor GT 3200

Popis zboží:

Vodní monitor lze použít jako stabilní monitor nebo namontovat pomocí 
rychlospojek, např. na hasičská vozidla, u nichž nelze monitor upevnit kvůli výšce 
vozidla. Lze jej použít k hašení vodou, po připojení nástavce je možné hašení pěnou. 
Samozřejmostí je 360° rotace s vertikálním rozsahem pohybu 52° + 80°.

Rozměry

• délka: 1101/2167 mm
• výška: 479/492 mm
• šířka: 925/925 mm

Další informace

• hmotnost: 27 kg, respektive 32 kg s pěnovým nástavcem
• materiál: vyrobeno z nerezové oceli
• maximální průtok:  3200 l /min
• maximální dosah: 75 m při 3200 l /min při 16 barech
• nastavení průtoku: 800, 1200, 1600, 2400, 3200 l /min
• pracovní tlak: 16 bar

Možnost přímé montáže pomocí přírubových nebo typových spojek pro odpojitelnou možnost.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Hlavice monitoru 

vnitřní mřížka 
pěnotvorného nástavce 

upevnění nástavce 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


